CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA -  COMDEFI

                                                   Resolução nº 27, de 07 de Março de 2018.

Dispõe sobre a alteração de representantes na Diretoria Executiva do Conselho Municipal
da Pessoa com Deficiência de Caraguatatuba- COMDEFI.

                                                O CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA DE
CARAGUATATUBA - COMDEFI, no uso da competência que lhe confere a Lei Municipal nº
1892, de 02 de Outubro de 2010, Lei nº 2026, de 12 de Junho de 2012 e Lei 2.271, de 1º de
Março de 2016, e da reunião realizada em 07 de Março de 2018,

RESOLVE:

Artigo 1º -     Proceder a substituição dos membros que compõe a Diretoria Executiva do
COMDEFI, nos cargos de Coordenador Financeiro do Fundo Municipal da Pessoa com
Deficiência.

1º Coordenador do FMPcD – Tifany Felix, RG nº23.451.565-X, em substituição a  Zenaide de
Souza Bicudo Vernizzi ;
2º Coordenador FMpcD , Isaac Santos Costa , RG 35.207.054-398-7, em substituição de Valéria
Manz.

Parágrafo Único. Ficam os demais cargos ocupantes da Diretoria do COMDEFI, mantidos.

Art. 3º  - A Diretoria do COMDEFI, fica assim comporta  para os cargos identificados:

Presidente: Dyane Camilo de Lellis;
Vice- Presidente: Paula Hiromi Kavadi;
1º Secretária – Simone Muniz dos Santos;
2º Secretária – Roxane Maria Moreira de Lima Rocha;
1º Coordenador FMPcD – Thifany Felix
2º Coordenador FMPcD – Isaac Santos Costa

Art. 4º Encaminhe-se para publicação no Jornal Oficial de Atos da Prefeitura, bem como seja
feita retificação no Home Page  da Prefeitura , Aba Conselhos – COMDEFI , do seu corpo
Diretor.
Caraguatatuba, 27 de Março de 2018

DYANE CAMILO DE LELLIS
PRESIDENTE COMDEFI